BOM PRINCIPIO - RS
Portaria Nº002/2025

Categoria: Leis
Secretaria: Educação, Cultura, Desporto e Turismo
Data de Publicação: 2 de janeiro de 2025

Vasco Alexandre Brandt, Prefeito de Bom Princípio/RS, no uso de suas atribuições legais e conforme a legislação
vigente NOMEIA a Sra Márcia Regina Zamberlam Rhoden, CPF 388.755.080-49, para o Cargo de Confiança de
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto, a contar desta data.

Anexos

http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/legislacao/36298/nHf8lRqPKJ-8wc2uzr_8HJDfo7tv6Snb.pdf
http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/legislacao/36299/z9T3f63qr-7Foz5tpCXaUk3vKU8zBjal.pdf

http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/legislacao/36298/nHf8lRqPKJ-8wc2uzr_8HJDfo7tv6Snb.pdf
http://www.palotina.pr.gov.br/uploads/legislacao/36299/z9T3f63qr-7Foz5tpCXaUk3vKU8zBjal.pdf